
 
 

UCHWAŁA NR LV/504/2024 
RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI 

z dnia 8 marca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniach ratowniczych, 
akcjach ratowniczych, szkoleniu lub ćwiczeniu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.1)) oraz  art. 15 ust. 1-2 i art. 15a ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. 
o ochotniczych strażach pożarnych (tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 233), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w działaniach ratowniczych lub akcjach 
ratowniczych wynosi 20 zł za każdą rozpoczętą godzinę udziału. 

2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za uczestnictwo w szkoleniu lub ćwiczeniu wynosi 10 zł za każdą 
rozpoczętą godzinę udziału. 

3. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego za gotowość do wyjazdu w celu realizacji zadań wynosi 10 zł za 
każdą rozpoczętą godzinę udziału. 

§ 2. Wysokość ekwiwalentu pieniężnego strażakom ratownikom OSP za wykonywanie zadań innych niż 
wymienione w art. 15 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 r. o ochotniczych strażach pożarnych. Do zadań tych 
należy: 

- zabezpieczenie ppoż. imprez masowych na terenie gminy  - 10 zł za każą pełną godzinę udziału. 

- wycinkę drzew z terenu gminy – 10 zł za każdą pełną godzinę udziału. 

- wykonywanie prac porządkowych i innych – 10 zł za każdą pełną godzinę udziału. 

- wykonywanie kwalifikowanej pierwszej pomocy – 10 zł za każdą pełną godzinę udziału. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pakości. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXI/313/2022 Rady Miejskiej w Pakości z dnia 29 marca 2022 r. w sprawie 
ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla   strażaków ratowników Ochotniczych Straży Pożarnych 
z terenu Gminy Pakość uczestniczących w działaniach ratowniczych, akcjach ratowniczych, szkoleniach 
i ćwiczeniach. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 572, 1463 i 1688. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 14 marca 2024 r.

Poz. 1698



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Joanna Błaszak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1698


	UCHWAŁA NR LV/504/2024 RADY MIEJSKIEJ W PAKOŚCI  z dnia 8 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2
	tir. 2 (2) w § 2
	tir. 3 (3) w § 2
	tir. 4 (4) w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-14T11:39:58+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




